[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2020                                     № 74
О создании Молодежного совета

муниципального образования
Мичуринское сельское поселение

муниципального образования
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

В целях активизации работы с молодежью на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение постановляет:

1. Создать Молодежный совет муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Утвердить Положение о Молодежном совете муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

3. Утвердить список членов Молодежного совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Врио главы администрации

МО Мичуринское сельское поселение
	Е.В. Аринова

Разослано: дело – 2, МР – 1,
С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф